
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ NÔNG NGHIỆP &PTNT 

 

Số:          /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                   Bắc Kạn, ngày          tháng       năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả đánh giá các sáng kiến kinh nghiệm,  

giải pháp công tác cấp cơ sở năm 2021 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số Điều 

của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi 

đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Bắc Kạn về ban hành quy định về đánh giá, công nhận sáng kiến, đề tài 

nghiên cứu khoa học của các cá nhân để làm căn cứ xét tặng các danh hiệu thi 

đua, hình thức khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-SNN ngày 11/7/2019 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bắc Kạn; 

Căn cứ Thông báo số 98/TB-SNN ngày 30/11/2021 của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Bắc Kạn về Kết quả xét duyệt các sáng kiến kinh nghiệm, 

giải pháp công tác cấp cơ sở năm 2021; 

Theo đề nghị của Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Bắc Kạn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở năm 2021 của các cá 

nhân thuộc các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn tỉnh Bắc Kạn.  

(có danh sách kèm theo) 



Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, thành viên Hội 

đồng sáng kiến cấp cơ sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc 

Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /. 

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC                                                  
Gửi bản điện tử:  

- Như điều 2 (T/hiện); 

Gửi bản giấy:   

- Lưu: VT, TCCB. 

 

 

 Hà Sỹ Huân                                        


		huanhs@backan.gov.vn
	2021-12-01T07:28:06+0700


		2021-12-01T07:46:40+0700


		2021-12-01T07:47:08+0700


		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2021-12-01T07:48:07+0700




